
お問い合わせ： 岡山県子ども・福祉部子ども未来課 岡山市北区内山下2-4-6 TEL.086-226-7348 ※お車でお越しの際は駐車場代がかかります。 ※イベントの内容や参加施設は都合により変更する場合がございますのでご了承ください。

県北で保育士を目指す方 必見!
地域みんなで育む子育てイベント「笑育-ワライク」と同時開催

日  時

2023 

10:00̃15:008.27 （日）

会  場 アルネ津山 4F 津山市新魚町17

＼集まれ！未来の保育士さん／ 気になる

保育施設が

大集合!

※写真は全てイメージです。

岡 山県保育士・保育 所支援 センターによる
 出張 登 録相 談会も実 施します!

当日は岡山県保育士・保育所支援センターも出展します。
センターでは、専門のコーディネーターが求人中の保育施設の情報提供や施設の見学、
面談などの調整をいたします。 登録がまだの方は、是非この機会にご登録ください！
岡山県保育士・保育所支援センター https://www.hik-okayama.jp/ 詳しくはこちら▶

保育のおしごと就職相談会
県北エリアの保育所や認定こども園がブースを設け、それぞれの施設紹介や保育士志望の

皆さんの就職相談をお受けします。 県北で保育士を目指している皆さん、どうぞご参加ください！

県北エリア

SMILEGOROUND!

対 象 者 県北エリアで保育士として就職を希望する方・保育士資格取得見込みの方・
保育士の仕事に関心のある方  ※履歴書不要・服装自由

参加施設 津山市、真庭市、鏡野町、勝央町、奈義町の
保育所・こども園等全37施設  ※詳細は裏面参照

主催 岡山県

参加無料
事前申込不要
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城西保育園
津山乳児保育園
津山保育園
KOKKO保育園
久米こども園
倭文（しとり）保育所
古吉野保育園
吉野保育園
植月保育園
勝間田保育園
高取保育園
奈義保育園
なぎっ子こども園（2024年4月新設)
芳野こども園
かがみの中央こども園
鶴喜保育園
香南保育園
奥津保育園
富原保育園
月田保育園
久世保育園
久世第二保育園
中和保育園
落合こども園
美川こども園
河内こども園
天の川こども園
久世こども園
北房こども園
米来こども園
勝山こども園
八束こども園
美甘こども園
湯原こども園
川上こども園
木山こども園
草加部幼稚園

津山市小田中1381-3

津山市小田中1380-6

津山市山下30-6

津山市津山口327

津山市南方中1744-1

津山市里公文1754-1

勝央町石生721-1

勝央町美野1097

勝央町植月中2-1

勝央町岡108

勝央町黒坂292-1

奈義町豊沢330-1

鏡野町古川474-1

鏡野町沢田72-1

鏡野町下森原2901-1

鏡野町香々美834-1

鏡野町女原113-4

真庭市若代1890-9

真庭市月田6842-1

真庭市久世266-7

真庭市台金屋269-1

真庭市蒜山下和1802

真庭市落合垂水938-1

真庭市栗原780-2

真庭市中河内2125-1

真庭市野川797

真庭市鍋屋111-1

真庭市下呰部289

真庭市目木1804

真庭市勝山628-1

真庭市蒜山下見1527

真庭市美甘3558

真庭市久見69

真庭市蒜山上福田890-16

真庭市下方1364-4

真庭市草加部538

0868-22-2408

0868-22-6942

0868-22-3376

0868-24-1011

0868-57-2501

0868-57-3021

0868-38-2838

0868-38-5025

0868-38-2366

0868-38-2179

0868-38-2655

0868-36-3098

0868-54-0482

0868-54-0439

0868-54-0411

0868-56-0050

0868-52-2007

0867-46-2037

0867-44-2420

0867-42-0564

0867-42-2143

0867-67-2152

0867-52-0171

0867-54-0123

0867-55-2750

0867-42-1501

0867-42-0346

0866-52-5800

0867-42-6471

0867-44-2226

0867-66-2019

0867-56-2129

0867-62-2522

0867-66-3035

0867-52-0196

0867-42-1235

No.ブースNo. 私/公 園名 住所 TEL

参加施 設 一覧  6ブース設 置・全37 施 設

ブース

①

ブース

②

ブース
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ブース
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ブース
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